

세 입 예 산 서

2021년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예산액	기정액	비교증감	
			증감률	증감률
총 계	1,601,087,296	1,371,756,230	229,331,066	16.72 %
100 지방세 수입	220,930,957	204,906,293	16,024,664	7.82 %
110 지방세	220,930,957	204,906,293	16,024,664	7.82 %
111 보통세	216,534,337	201,126,389	15,407,948	7.66 %
113 지난년도수입	4,396,620	3,779,904	616,716	16.32 %
200 세외수입	72,998,921	66,790,306	6,208,615	9.30 %
210 경상적세외수입	37,110,370	37,027,745	82,625	0.22 %
211 재산임대수입	1,371,480	1,303,527	67,953	5.21 %
212 사용료수입	6,994,599	6,994,599	0	0.00 %
213 수수료수입	17,729,747	17,729,747	0	0.00 %
214 사업수입	140,895	134,628	6,267	4.66 %
215 징수교부금수입	5,183,076	5,183,076	0	0.00 %
216 이자수입	5,690,573	5,682,168	8,405	0.15 %
220 임시적세외수입	32,852,028	26,926,786	5,925,242	22.01 %
221 재산매각수입	3,212,527	3,212,527	0	0.00 %
222 자치단체간부담금	285,000	285,000	0	0.00 %
223 보조금반환수입	9,502,943	8,087,150	1,415,793	17.51 %
224 기타수입	19,351,558	14,842,109	4,509,449	30.38 %
225 지난연도수입	500,000	500,000	0	0.00 %
230 지방행정제재·부과금	3,036,523	2,835,775	200,748	7.08 %
231 과징금	89,000	56,000	33,000	58.93 %
232 이행강제금	284,000	284,000	0	0.00 %
233 변상금	53,000	53,000	0	0.00 %
234 과태료	737,900	671,200	66,700	9.94 %
236 부담금	1,872,623	1,771,575	101,048	5.70 %
300 지방교부세	410,841,348	363,205,000	47,636,348	13.12 %
310 지방교부세	410,841,348	363,205,000	47,636,348	13.12 %
311 지방교부세	410,841,348	363,205,000	47,636,348	13.12 %
400 조정교부금등	50,869,958	40,000,000	10,869,958	27.17 %
420 시·군조정교부금등	50,869,958	40,000,000	10,869,958	27.17 %
421 시·군조정교부금등	50,869,958	40,000,000	10,869,958	27.17 %
500 보조금	656,132,492	531,714,631	124,417,861	23.40 %

장·관·항	예산액	기정액	비교증감	
			증감률	
510 국고보조금등	481,115,554	388,878,151	92,237,403	23.72 %
511 국고보조금등	481,115,554	388,878,151	92,237,403	23.72 %
520 시·도비보조금등	175,016,938	142,836,480	32,180,458	22.53 %
521 시·도비보조금등	175,016,938	142,836,480	32,180,458	22.53 %
600 지방채	48,000,000	48,000,000	0	0.00 %
610 국내차입금	48,000,000	48,000,000	0	0.00 %
611 차입금	48,000,000	48,000,000	0	0.00 %
700 보전수입등및내부거래	141,313,620	117,140,000	24,173,620	20.64 %
710 보전수입등	61,313,620	37,140,000	24,173,620	65.09 %
711 잉여금	47,000,000	37,000,000	10,000,000	27.03 %
712 전년도이월금	14,173,620	0	14,173,620	순증
713 융자금원금수입	140,000	140,000	0	0.00 %
720 내부거래	80,000,000	80,000,000	0	0.00 %
722 예탁금및예수금	80,000,000	80,000,000	0	0.00 %